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MNpoAaykToB HOMEp

KRT2P

KRT2I

KRT2K

KRT3P

KRT3K

KRT3I

3axBart 3a 6eTOHHU TPBHOU

NHdopmayua 3a npoaykrta

3axBaTty 3a 6eTOHHN TPBLOU
€ 2 vnm ¢ 3 KoHa
2 mogena:

. CTaHAapTHUTe mogenu | n P ca npefHasHayeHn 3a Tpb6u 6e3 ryMeHo ynibTHEHNE;
. MoZensT K e npefHasHadveH 3a TpbOM € r'yMEHO YnbTHEHUE, CHaBAeH 1 C BUCOKY YencTu

[Ob/KUHA Ha Bepurata 1,5 M

Marepuan: CtomaHa

MapkupoBka: CE - mapkupoBka

MokpuTune: MokpnTre 601, XbnTa

3abenexka: PasmepbT L e BUCOUMHATaA Ha 06XBaTta Ha YentocTTa.

MNpegynpexaeHue: [la He ce npunara TepMMiHa 06paboTka

KoedhumueHT Ha 6e3onacHocT: 4:1

Kop,

KRT2P

KRT2I

KRT2K

KRT3P

KRT3K

KRT3I

WLL O6xBarT YencTn

TOH MM
MM

2 60-120

2 80-170

2 60-120

3 60-120

3 60-120

3 80-170

MM

245

235

345

245

345

235

Terno
Kr

25

35

35

37

45

46



TexHn4yeckn gaHHu

MOJAE/NN 3AXBATU 3A BETOHHUN TP BB

MpoaykToB Ko4
KRT2P
KRT2I
KRT2K
KRT3P
KRT3K

KRT3I
PA3HOBWAHOCTU HA YENIOCTUTE
HopmasiHa
P-mopen, 60-120 mm

MpoaykTos koa: KRTLS

Mogen
HopmasiHa yentocT (P)
wrpoka yentoc (1)
Bucoka yvenocT (K)
HopmasiHa yentocT (P)
Bucoka yvesocT (K)

wnpoka yentoct (1)

MNpegHasHayveH 3a
HopMasiHa Tpbba
HopMmasiHa Tpbba
Tpbba C ryMeHO ynibTHEHME
HopMasiHa Tpbba
Tpbba C ryMeHo ynabTHEHNE

HopMasiHa Tpbba

LLUnpoka
I-mopen, 80-170 mm

MNpoaykToB koa: KRTLL

Bp. Ha KpakaTa
2 Kpaka
2 Kpaka
2 Kpaka
3 Kpaka
3 Kpaka

3 Kpaka

Bucoka
K-mogen, 60-120 mm

Mpoayktos koa: KRTLP
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